$% HORAIRES NAVETTES 2024-25 [

FREQUENCE

COURCHEVEL puSsAMEDI 21 DECEMBRE 2024 AU VENDREDI 4 AVRIL 2025

ligne C ligne B * ligne A1 ligne A2 ligne A2 ligne Al ligne B * ligne C
2 g %z @, /@ ||g |d, % @ 2
L2 %% 3 2 y zuw 2 ze E_||&.E2 2 £y » 2 3 zi &
w3 =k ﬁ‘ = P I g (o) IO I3 I3 IO o) I g P = 0 Ee | &3
82 g3 z 5 £ g3 % gz g2||g2 gz z 83/ £ 5 : 38 gf
@ oE |z - w 1535 S |52 5 =) 52 5 |55 4 - Z 29| 2%
§ ﬂ w (%  lilEllies - (@] = o oz | o (o} o= (e} (o] > * horaires % w ﬂ 9
- ;0(1”;'::259 (&) < (&) (&) (&) (&) < (&) Cclodn;?rl;trse -
6:55 | 7:.00 | 7:05 | 7:10 | 7:20 7:20 | 7:30 | 7:35 | 7:40 | 7:45
7:15 | 7:20 | 7:25 | 7:30 | 7:35 | 7:45 7:50 | 8:00
7:15 | 7:25 | 7:30 >> 7:35 | 7:40 | 7:45 | 7:50 7:55 | 8:00 | 8:05 | 8:15 > > 8:20 | 8:25 | 8:30
8:05 | 8:15 8:20 | 8:30
7:40 | 7:50 | 7:55 >> 8:00 | 8:05 | 8:10 | 8:15 8:30 | 8:40
8:20 | 8:30 8:55 | 9:00 | 9:05 | 9:15 > > 9:20 | 9:25 | 9:35
8:05 | 8:10 >> 8:15 8:35 | 8:45 8:50 | 9:00
8:40 | 8:50
8:45 | 8:55 9:00 | 9:10 | 9:15
8:05 | 8:17 | 8:22 > > 8:35 | 8:40 | 8:45 | 8:50 9:15 | 9:20 | 9:25 | 9:35 > > 9:40 | 9:45 | 9:55
9:05 | 9:15 9:15 | 9:25 | 9:30
8:30 | 8:42 | 8:47 > > 8:55 | 9:00 | 9:05 | 9:10
9:15 | 9:20 | 9:30 9:30 | 9:40 | 9:45
9:25 | 9:30 > > 9:35 9:30 | 9:35 | 9:45 9:45 | 9:55 | 10:00
9:45 | 9:50 | 10:00 10:00 | 10:10 | 10:15
10:00 | 10:05 | 10:15 10:25|10:30| 10:35| 10:45 | >> 10:50 | 10:55 | 11:05
9:40 | 9:52 | 9:57 > > 10:05 | 10:10| 10:15 | 10:20 10:20 | 10:30 | 10:35
10:20 | 10:25 | 10:35 10:35 | 10:45 | 10:50
10:05 | 10:10 | >> 10:15 11:00 | 11:05| 11:10| 11:20 | >> 11:25 | 11:30 | 11:40
10:35 | 10:40 | 10:50 10:55| 11:05| 11:10
10:10 | 10:22 | 10:27 | >> 10:35 | 10:40 | 10:45 | 10:50 11:15| 11:25| 11:30
10:55 | 11:00 | 11:10 11:35| 11:45| 11:50
11:15] 11:20 | 11:30 11:55|12:00 | 12:05| 12:15| >> 12:20 | 12:25 | 12:35
11:35| 11:40 | 11:50 11:55 | 12:05| 12:10
11:10 | 11:22 | 11:27 | >> 11:35 | 11:40| 11:45 | 11:50 12:15 | 12:25| 12:30
11:55 | 12:00 | 12:10 12:30 | 12:35| 12:40 | 12:50 | >> 12:55 | 13:00 | 13:10
12:15 | 12:20 | 12:30 12:35 | 12:45| 12:50
11:45 | 11:57 | 12:.02| >> 12:10 | 12:15| 12:20 | 12:25 13:05 | 13:15| 13:20
12:35 | 12:40 | 12:50 13:30 | 13:35| 13:40| 13:50 | >> 13:55 | 14:00 | 14:10
12:55 | 13:00 | 13:10 13:25 | 13:35| 13:40
12:45 | 12:57 | 13:.02 | >> 13:10 | 13:15| 13:20 | 13:25 13:45 | 13:55 | 14:00
13:25 | 13:30 | 13:40 14:00 | 14:05 | 14:10 | 14:20 | >> 14:25 | 14:30 | 14:40
13:45 | 13:50 | 14:00 14:05 | 14:15| 14:20
13:15 | 13:27 | 13:32| >> 13:40 | 13:45| 13:50 | 13:55 14:20 | 14:30 | 14:35
14:00 | 14:05 | 14:15 14:40 | 14:50 | 14:55
14:20 | 14:25 | 14:35 15:00 | 15:05 | 15:10 | 15:20 | >> 15:25 | 15:30 | 15:40
14:35 | 14:40 | 14:50 14:55 | 15:05| 15:10
14:15 | 14:27 | 14:32 | >> 14:40 | 14:45| 14:50 | 14:55 15:15 | 15:25| 15:30
14:55 | 15:00 | 15:10 15:40 | 15:45| 15:50 | 16:05| >> 16:10 | 16:15 | 16:25
15:15 | 15:20 | 15:30 15:35 | 15:45 | 15:50
14:55 | 15:07 | 15:12| >> 15:20 | 15:25| 15:30 | 15:35 15:55 | 16:05 | 16:10
15:35 | 15:40 | 15:50 16:15 | 16:25| 16:30
15:55 | 16:00 | 16:10 16:40 | 16:45| 16:50 | 17:05 | >> 17:10 | 17:15 | 17:25
16:15 | 16:20 | 16:30 16:35 | 16:45 | 16:50
15:55 | 16:07 | 16:12| >> 16:20 | 16:25| 16:30 | 16:35 16:55 | 17:05| 17:10
16:35 | 16:40 | 16:50 17:10 | 17:15| 17:20 | 17:35 | >> 17:40 | 17:45 | 17:55
16:55 | 17:00 | 17:10 17:15|17:25| 17:30
16:25 | 16:37 | 16:42 | >> 16:50 | 16:55| 17:00 | 17:05 17:35 | 17:45| 17:50
17:15|17:20 | 17:30 17:55 | 18:05| 18:10
17:35|17:40 | 17:50 18:15| 18:20| 18:25 | 18:35 | >> 18:40 | 18:45 | 18:55
17:55 | 18:00 | 18:10 18:15 | 18:25| 18:30
17:30 | 17:42 | 17:47 | >> 17:55 | 18:00 | 18:05 | 18:10 18:35 | 18:45| 18:50
18:15| 18:20 | 18:30 18:45| 18:50| 18:55 | 19:05 | >> 19:10 | 19:15 | 19:25
18:35 | 18:40 | 18:50 18:55 | 19:05| 19:10
18:00 | 18:12 | 18:17 | >> 18:25 | 18:30| 18:35 | 18:40 19:15 | 19:25| 19:30
18:55 | 19:00 | 19:10 19:30 | 19:40 | 19:45
19:15 | 19:20 | 19:30 19:45| 19:50 | 19:55 | 20:05 | >> 20:10 | 20:15 | 20:25
19:30 | 19:35 | 19:45 19:45 | 19:55 | 20:00
19:00 | 19:12 | 19:17 | >> 19:25 | 19:30 | 19:35 | 19:40
19:45 | 19:50 | 20:00 | | 20:00 | 20:10 | 20:15
20:00 | 20:05 | 20:15 20:15 | 20:20 | 20:22 | 20:25 | 20:30 | 20:40 | 20:45 | 20:55
19:25 | 19:37 | 19:42 | >> 19:50 | 19:55| 20:00 | 20:05 20:30 | 20:40 | 20:45
20:15 | 20:20 | 20:30 21:15| 21:20 | 21:22 | 21:25 | 21:30 | 21:40 | 21:45
20:45 | 20:50 | 21:00 | | 21:05 | 21:15
20:30 | 20:35 | 20:40 | 20:50 | 20:55 | 21:00 | 21:05 | 21:10 21:35| 21:45
21:20 | 21:30 22:15| 22:20 | 22:22 | 22:25 | 22:30 | 22:40 | 22:45
21:50 | 22:00 | | 22:05 | 22:15
21:45 | 21:50 | 22:00 | 22:05 | 22:10 | 22:12 | 22:15 22:35 | 22:45
22:20 | 22:30 23:15| 23:20 | 23:22 | 23:25 | 23:30 | 23:40 | 23:45
22:50 | 23:00 | | 23:05 | 23:15
22:45 | 22:50 | 23:00 | 23:05 | 23:10| 23:12 | 23:15 23:35 | 23:45
23:20 | 23:30 0:00 | 0:10 | 0:15 | 0:17 | 0:20 | 0:25 | 0:35 | 0:40 |*
23:50 | 0:00 0:30 | 0:40 | 0:45 | 0:47 | 0:50 | 0:55
23:45 | 23:50| 0:00 | 0:05 | 0:10 | 0:12 | 0:15 | 0:25 1:00 | 1:10 | 1:15 | 1:17 | 1:20 1:25 | 1:35 | 1:40 |*
1:00 1:05 | 1:10 | 1:15 | 1:20 | 1:30 1:30 | 1:40 | 1:45 | 1:47 | 1:50 1:55 | 2:05 | 2:10 |*

xx:xx service doublé week end et vac scol * desserte Perriére / Vignotan



sJb

HORAIRES NAVETTES 2024-25

%§ HAUTE
FREQUENCE
COURCHEVEL DU SAMEDI 21 DECEMBRE 2024 AU VENDREDI 4 AVRIL 2025
ligne B ligne F ligne E ligne H
] z Zz ] o o o w w m
< N N < & e % |2 o & E | o a2 & T a2
Z = = Z T3 < < 3 T 3 o o I3 IO o o T O
ey R g2 z |z B¢ g2 E | E g¢ gz £ | 5 B¢z
S | 5] 3| S s 2] 2 3 s | 2| 2 3 a2 & | d 32
0 < < 0 0 0 0 @ ] Q
(&) - - (&) (&) ($) ($) ()
7:15 7:20 8:00 | 8:10 8:10 8:20 8:00 8:10 8:10 8:20 8:40 8:50 8:50 9:00
7:45 7:50 8:20 8:25 8:35 8:45 8:45 8:55 8:35 8:45 8:45 8:55 9:00 | 9:10 9:10 9:20
8:25 8:30 8:40 8:45 9:00 9:10 9:10 9:20 9:05 9:15 9:15 9:25 9:20 9:30 9:30 9:40
8:45 8:50 8:55 9:00 9:25 9:35 9:35 9:45 9:45 9:55 9:55 | 10:05 9:50 | 10:00 |[ 10:00 | 10:10
9:05 9:10 9:40 9:45 9:50 | 10:00 | 10:00 | 10:10 10:15 | 10:25 || 10:25 | 10:35 10:15 | 10:25| 10:25 | 10:35
9:50 9:55 |[ 10:20 | 10:25 10:20 | 10:30 || 10:30 | 10:40 11:30 | 11:40 || 11:40 | 11:50 10:55 | 11:05| 11:05 | 11:15
10:25 | 10:30 || 10:35 | 10:40 10:50 | 11:00 || 11:00 | 11:10 12:00 | 12:10 || 12:10 | 12:20 11:15 | 11:25| 11:25 | 11:35
10:45 | 10:50 || 10:50 | 10:55 11:15 | 11:25 || 11:25 | 11:35 13:00 | 13:10 || 13:10 | 13:20 11:55 | 12:05| 12:05 | 12:15
11:20 | 11:25| 11:30 | 11:35 11:40 | 11:50 || 11:50 | 12:00 13:50 | 14:00 || 14:00 | 14:10 12:15 | 12:25| 12:25 | 12:35
11:40 | 11:45| 11:50 | 11:55 12:00 | 12:10 || 12:10 | 12:20 14:15 | 14:25 || 14:25 | 14:35 12:50 | 13:00 || 13:00 | 13:10
11:55 | 12:00 || 12:05 | 12:10 12:55 | 13:05 || 13:05 | 13:15 14:50 | 15:00 || 15:00 | 15:10 13:50 | 14:00 || 14:00 | 14:10
12:15 | 12:20 || 12:25 | 12:30 13:20 | 13:30 || 13:30 | 13:40 15:40 | 15:50 || 15:50 | 16:00 14:10 | 14:20 || 14:20 | 14:30
12:35 | 12:40 || 12:55 | 13:00 13:55 | 14:05 || 14:05 | 14:15 16:30 | 16:40 || 16:40 | 16:50 14:35 | 14:45 || 14:45 | 14:55
13:00 | 13:05 || 13:40 | 13:45 14:20 | 14:30 || 14:30 | 14:40 17:00 | 17:10 || 17:10 | 17:20 15:00 | 15:10 | 15:10 | 15:20
13:50 | 13:55 || 14:00 | 14:05 14:55 | 15:05 || 15:05 | 15:15 18:00 | 18:10 || 18:10 | 18:20 16:00 | 16:10 || 16:10 | 16:20
14:10 | 14:15 | 14:25 | 14:30 15:20 | 15:30 || 15:30 | 15:40 18:40 | 18:50 || 18:50 | 19:00 16:30 | 16:40 || 16:40 | 16:50
14:30 | 14:35 || 14:40 | 14:45 15:50 | 16:00 || 16:00 | 16:10 19:00 | 19:10 || 19:10 | 19:20 17:00 | 17:10| 17:10 | 17:20
14:50 | 14:55 || 15:05 | 15:10 16:15 | 16:25 || 16:25 | 16:35 17:20 | 17:30 || 17:30 | 17:40
15:10 | 15:15| 15:25 | 15:30 16:45 | 16:55 || 16:55 | 17:05 lignhe G 17:50 | 18:00 || 18:00 | 18:10
16:05 | 16:10 || 16:15 | 16:20 17:15 | 17:25 || 17:25 | 17:35 4 4 18:10 | 18:20 || 18:20 | 18:30
16:20 | 16:25 || 16:30 | 16:35 18:00 | 18:10 || 18:10 | 18:20 § 0 % g 18:30 | 18:40 || 18:40 | 18:50
16:40 | 16:45 || 16:50 | 16:55 18:30 | 18:40 || 18:40 | 18:50 % o - > % o 19:00 | 19:10 || 19:10 | 19:20
17:00 | 17:05| 17:10 | 17:15 19:00 | 19:10 || 19:10 | 19:20 O x E E 0D 20:00 | 20:10 || 20:10 | 20:20
17:25 | 17:30 || 17:40 | 17:45 19:30 | 19:45 || 19:45 | 19:55 % v 5 5 § v service doublé (2 bus)
17:45 | 17:50 || 17:55 | 18:00 20:00 | 20:15 || 20:15 | 20:25 8 8
18:10 | 18:15 | 18:20 | 18:25 20:30 | 20:45 || 20:45 | 20:55 ligne D
18:30 | 18:35 || 18:40 | 18:45 21:00 | 21:15 || 21:15 | 21:25 8:55 9:00 9:00 9:05 pd I n n = Z
18:50 | 18:55 || 19:10 | 19:15 21:30 | 21:45 || 21:45 | 21:55 9:30 9:35 9:35 9:40 g > w 3 @ g @ o w lc—_’
19:15 | 19:20 || 19:30 | 19:35 22:00 | 22:15 || 22:15 | 22:25 12:20 | 12:25 || 12:25 | 12:30 CZD (J_:) %’ T 8 T 8 5 3 g
19:40 | 19:45 || 19:50 | 19:55 22:30 | 22:45 || 22:45 | 22:55 13:30 | 13:35 || 13:35 | 13:40 < e J E = E T £ ; <
20:00 | 20:05 || 20:10 | 20:15 23:00 | 23:15 | 23:15 | 23:25 14:40 | 14:45 || 14:45 | 14:50 8. 8 > | ga| g 8 > 8,
20:20 | 20:25 || 20:25 | 20:30 23:30 | 23:45 || 23:45 | 23:55 15:20 | 15:25 || 15:25 | 15:30 < o @ @ O <
20:50 | 20:55 || 21:25 | 21:30 0:00 0:15 0:15 0:25 16:10 | 16:15 || 16:15 | 16:20 8:40 8:50 8:50 9:00
22:00 | 22:05 || 22:25 | 22:30 0:30 0:45 0:45 0:55 17:30 | 17:35 || 17:35 | 17:40 9:00 9:10 9:10 9:20
23:00 | 23:05 || 23:25 | 23:30 passage a Ferme de Pralong 18:25 | 18:30 || 18:30 | 18:35 9:20 9:30 9:30 9:40
0:00 0:05 0:20 0:25 service doublé (2 bus) 9:50 | 10:00 | 10:00 | 10:10 | 10:12
0:50 0:55 11:03 | 11:05 | 11:15| 11:15 | 11:25 | 11:27
1:00 1:05 1:20 1:25 Ligne | 11:27 | 11:29 | 11:39 | 11:39 | 11:49 | 11:51
1:50 1:55 = i 12:28 | 12:30 | 12:40 || 12:40 | 12:50 | 12:52
direct depuis ou vers Courchevel 1850 E ,&‘ ’&l E E E E ’&‘ E ,&l 13:13 | 13:15 | 13:25 || 13:25 | 13:35
5 o ':_: o > s > ':_t: (:5 o 13:35 | 13:45 || 13:45 | 13:55
£ = = =R = . 14:25 | 14:27 | 14:37 || 14:37 | 14:47 | 14:49
3" 3 | 96|06 | 5 3Z- 15:28 | 15:30 | 15:40 || 15:40 | 15:50 | 15:52
o © 15:58 | 16:00 | 16:10 || 16:10 | 16:20 | 16:22
depuis la Perrigre  8:05 8:20 8:25 16:28 | 16:30 | 16:40 || 16:40 | 16:50 | 16:52
8:25 8:40 8:45 16:58 | 17:00 | 17:10 || 17:10 | 17:20
8:55 > > 9:10 9:10 9:25 9:30 17:20 | 17:30 || 17:30 | 17:40 | 17:42
9:55 > > 10:10 || 10:10 | 10:25 | 10:30 17:53 | 17:55 | 18:05| 18:05 | 18:15 | 18:17
11:30 | 11:35 | 11:50 || 11:50 | 12:05 | 12:10 18:23 | 18:25 | 18:35 | 18:35 | 18:45 | 18:47
12:30 | 12:35 | 12:50 || 12:50 | 13:05 | 13:10 19:28 | 19:30 | 19:40 || 19:40 | 19:50 | 19:52
13:55 | 14:00 | 14:15 || 14:15 | 14:30 | 14:35
15:00 | 15:05 | 15:20 || 15:20 | 15:35 | 15:40
16:00 | 16:05 | 16:20 || 16:20 | 16:35 | 16:40
17:40 | 17:45 | 18:00 puis Perriére/Vignotan
Ligne | Ligne |
" 2 . | 2 g | Z @,|d, Z & z | » 0 2 Z m
>y B 9 |y @Y E E2|m:2 E @y ¥ Q b Euw2z 2y z¥(z¥ @Y
8 S50 zE o o o< £< ) 59 (159 (©) (154. o< o [ = E |8 50 gn: z>| =z = gn:
™ > 2 x5 ) z & € 3 Z - - Z € o " z S o 222z e E3|83 22
© 20 uwo 3 o > S S S99 35¢ S > S w 3 Y wo 020 sS4 Ez||E£=2 | 54
65 e 4 & o o 0%f|0Z| T O ) 4 | a oS o o
(&) < (&) (&) < (&) (&) ()
7:55 7:57 8:00 >> 8:25 |passage par Cuerdy/Grenier puis Jairaz 8:25 8:35 8:35 8:45
8:25 8:27 8:30 8:35 8:40 8:45 8:47 8:50 8:55 8:58 9:00 9:10 9:15 9:20 9:23 9:25 9:30 9:40 9:40 9:50
9:30 9:32 9:35 9:40 9:45 9:50 9:52 9:55 [ 10:00 | 10:03 | 10:05 | 10:15 | 10:20 | 10:25 | 10:28 | 10:30 11:10 | 11:20 || 11:20 | 11:30
10:35 | 10:37 | 10:40 | 10:45 | 10:50 | 10:55 | 10:57 | 11:00 | 11:20 | 11:23 | 11:25 | 11:35 | 11:40 | 11:45 | 11:48 | 11:50 12:10 | 12:20 || 12:20 | 12:30
11:50 | 11:52 | 11:55 | 12:00 | 12:05 | 12:10 | 12:12 | 12:15| 12:20 | 12:23 | 12:25 | 12:35 | 12:40 | 12:45 | 12:48 | 12:50 13:10 | 13:20 || 13:20 | 13:30
12:55 | 12:57 | 13:00 | 13:05 | 13:10 | 13:15 | 13:17 | 13:20 || 13:50 | 13:53 | 13:55 | 14:05 | 14:10 | 14:15 | 14:18 | 14:20 14:35 | 14:45 || 14:45 | 14:55
14:25 | 14:27 | 14:30 | 14:35 | 14:40 | 14:45 | 14:47 | 14:50 || 15:55 | 15:58 | 16:00 | 16:10 | 16:15 | 16:20 | 16:23 | 16:25 15:40 | 15:50 |[ 15:50 | 16:00
16:30 | 16:32 | 16:35 | 16:40 | 16:45 | 16:50 | 16:52 | 16:55 || 17:00 | 17:03 | 17:05 | 17:15 | 17:20 | 17:25 | 17:28 | 17:30 16:40 | 16:50 |[ 16:50 | 17:00
passage par Jairaz puis Cuerdy/Grenier | 17:40 > > 18:05 | 18:08 | 18:10 17:20 | 17:30 |[ 17:30 | 17:40
17:35 | 17:37 | 17:40 | 17:45 | 17:50 | 17:55 | 17:57 | 18:00 || 18:20 | 18:23 | 18:25 | 18:35 | 18:40 | 18:45 | 18:48 | 18:50
20:25 | 20:28 | 20:30 | 20:40 | 20:45 | 20:50 | 20:53 | 20:55
e A G 6 Qe 9650 0:10 0:15 0:17 0:20 0:35 0:40 0:43 0:45 |*
passage parla Tania 1:10 1:15 1:17 1:20 1:35 1:40 1:43 1:45 |[*
1:40 1:45 1:47 1:50 2:05 2:10 2:13 2:15 |*

* ne dessert pas Giglary Chavonnes




